
   

UCHWAŁA NR VI - 60/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 17 marca 2021 r. 

 

w sprawie powołania przedstawiciela Powiatu Wołomińskiego do pracy w komisji 

przetargowej w ramach współpracy „Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza 

dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i 

geoinformacji (Projekt ASI)”.  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Pana Dariusza Maślanego – Geodetę Powiatowego na przedstawiciela Powiatu 

Wołomińskiego do pracy w komisji przetargowej w ramach projektu „Regionalne partnerstwo 

samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-

administracji i geoinformacji (Projekt ASI)”. 

 

§ 2 

Traci moc uchwała nr V-250/2016 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 8 grudnia 2016 r. 

w sprawie powołania przedstawiciela Powiatu Wołomińskiego do pracy w komisji 

przetargowej w ramach projektu ASI. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         /-/ Adam Lubiak 


